別記様式第10号(第12条関係)

公共用財産自営工事完了届
　　年　　月　　日
　　妙高市長　　　　様
住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話(　　　)　　　―
　下記のとおり公共用財産の自営工事が完了したので、妙高市公共用財産管理条例施行規則第12条の規定により、関係書類を添えて届け出ます。
記
	承認年月日
	　　年　　月　　日
	承認番号
	第　　　　号

	公共用財産の所在地
	妙高市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	公共用財産の種類
	1　道路　　　　2　水路　　　　3　その他(　　　　　　)

	工事の目的

	工事の期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　日間

	工事完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	施工業者名及び現場責任者名等
	住所
業者名
電話(　　　)　　　―
現場責任者名

注　公共用財産の種類の欄は、該当する番号に○印をつけ、3に該当する場合は(　)内にその種類を記入すること。
添付書類
　1　工事中及び竣工時の写真
PAGE